Qu:a petimus a te Dumo Gualtiero Archiepiscopo Sancte Ra-
vent. Eccle. Nos quidem in Dei nomine Rinttis flITis quondam 
Gilerii et Rainierus et Rainaldus fil'i inondarti Ubaldi, Atto e! 
Ug i filii quondam Gisieri, et Albertus fllius quondam Marci, 
Ubaldus et Rodulfus filii quondam G>ieri. Nos ommes prò 
filiis et nepotibus nostris unusquisque de nobis in suam por-
cionem, sicut nos visi sumus habere et detinere jure sancte 
Rav. Eccie. Peticioni nostre q. habetur in subditis libenter ac
comodati^ assensum ob hoc quia nec munificenza deperit, nec 
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percipientibus in perpetuum quod datar acquiritur. Et quoniain 
speramus Liti medietatem integram unius ci/siri quod Ubaldi et 
meditiatem unius alii castri q. vocatar Moiitecerno et medie

tatem q. vocatar Munte Sancii Savi/li cum totius Masse 

Auximane etc. „ 

il 2" documento ciie prova I' esistenza di S. Savino verso 
S. Ubaldo risale al 1180 in un anod i investitura enfiteutica fatta 
da Qirardo Arcivescovo di Ravenna ad un ceno Oozo sopra dei 
fondi possi nei distretto di Castelbaido : " /// fluido de Castro 

Ubaldo territorio Auximano ; idest una platea quanta est cinti 
introita et esitu suo int. a pruno latere via, a secando latere 

platea de Sancio Savino „ il quale documento esiste nella Curiti 
Àrciv. di Ravenna Caps. O. N. 2466 (Comp. 5 pag. 23J. 

li 3" documento l'abbiamo da una Cartula Mentis Cerni et 
Castri Ubaldi del 1211, inserita nei 1° libro Rosso di Osimo, 
edizione Colini Baldeschi pag. 89, dove si legge che Bonuscomes 
filius quondam Arnoslri dona al Comune di Osimo " omnia jura 

et acciones tenutas et possessiones omnes, quas habui vel 
habeo in omnibus podiis et castris, scilicet Montis Cerni, et 
Castri Ubaldi et lunta et Montis Sancii Savi/li. et Montis Cru
cis, a Carboneria inferius. „ 

S. Savino presso S. Ubaldo si nomina anche in unti Cantila 
Montis Cerni e Castri Ubaldi del 1211 riportata essa pure nel 
suddetto Libro Rosso pag. Q0-Q1 da cui risulta che alcuni uomini 
di Monte Cerno e Castelbaido promettono ai Consoli della città 
di Osimo: " Promitimus per uos et per nostros filios, lieredes 

et successores vobis predictis Consuiibus et vestris successo-
ribus prò comunitate Auxinii, quod de celerò non tractabimus 
nec tractare consenciemus curri Imperatore vel eius nunciis, 
neque cum aliqtta persona, neque cutn curiti spirituali vel tem
porali, quod castra predicta vei podia vel Montis S. Savini 

vel Monti Crucis reficiantur reconcilientur; iniuo semper pu-
gnabimus, ut ita maneant disctructe, sicut mine sunt. „ Dal